Российская Федерация

Красноярский край  Ермаковский район

МИГНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

    662825,  Красноярский край, Ермаковский район, с. Мигна, ул. Щетинкина, 48

 РЕШЕНИЕ

25 октября 2019 года                           с. Мигна                                № 36-05 р

Об отмене решения сельского Совета депутатов

от 30.08.2019 № 34-03р «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 24.07.2015 № 65-1р «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Мигнинского сельсовета»

Ввиду технической ошибки, возникшей при изготовлении решения Совета депутатов от 30.08.2019 № 34-03р «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 24.07.2015 № 65-1р «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Мигнинского сельсовета», Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Решение Мигнинского сельского Совета депутатов от 30.08.2019 № 34-03р «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 24.07.2015 № 65-1р «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Мигнинского сельсовета» отменить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельсовета                                                                              С.В. Югов

Председатель

сельского Совета депутатов                                                             О.А. Глухова